

Förslag till förändring av styrelsen för Nanologica AB (publ)

Alexandra Blomberg Montgomery föreslås att vid den extra bolagsstämman 23 september 2024 väljas in som ny styrelseledamot i Nanologicas styrelse.

Alexandra Blomberg Montgomery har lång erfarenhet av rådgivning till bolag verksamma inom många sektorer genom sina år som partner på KREAB där hon även innehaft flera ledande befattningar bl a inom internationell affärsutveckling. Vidare har Alexandra erfarenhet av medicinsk forskning utifrån ett styrelseperspektiv, exempelvis som styrelseledamot i Ragnar Söderbergs Stiftelse. Alexandra arbetar främst med investeringar i såväl noterad som onoterad miljö och tillför därmed investerarperspektivet till styrelsen.

Alexandra Blomberg Montgomery ägar aktier privat i Nanologica AB och representerar utöver det ägandet i flera stiftelser, däribland Andre Oscar och Anna Wallenbergs Stiftelse, totalt om ca 5 procent.

Extra bolagsstämma i Nanologica AB (publ) hålls torsdagen den 23 september 2024, kl. 12:00 i Redeye AB:s lokaler på Mäster Samuelsgatan 42, 10 tr, i Stockholm. Kallelse och stämmohandlingar finns tillgängliga på [bolagets hemsida](#).

För ytterligare information, vänligen kontakta

Gisela Sitbon

Styrelsens ordförande

Tel: +46 70 282 55 58 eller e-mail: gisela@sitbon.nu

Om Nanologica AB (publ)

Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För ytterligare information, vänligen besök www.nanologica.com.

Bifogade filer

[Förslag till förändring av styrelsen för Nanologica AB \(publ\)](#)